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INDIAN INCOME T.dX RE.T{JRIq VEzuF'ICATION F'ORM
[Where the data of the Return of ,[ncome ira Form iTR-l {SAI{A.tr), XTR.-2, trTR-3,

ITR-4(SUGAM), trTR-5, ITR.-7 transmiffed electronically without digital sigaaturel

Please see Rule 12 of the Incnme-tax Rules. 1962

ET'R.V

Assessrnent Ye4r

2&17-1&

E]

F
ZY<zzaZ
=da-l:a

=:s>+a
xflv

t-e^)
Z@-

a:
z
a
ti

Narne

NARAYAN C}IANDRA GF{OS}I

FIat/lDooritslock No

1901

RoadiStreet/Post ()ffi ce

MUKUNDUFUR.

Town/Citv/District

KOLKATA

Name Of Fremises/Building/Viliage

A.re#[,ocalitv

E.2O S-AMMII,INI P,ARK

WEST BENG.4L

l+srys'ryq I

No. which

ically

Tndividuali!(arus

Aadhaar Number/ Enrollment ID I

XXXX XXXX 0690

Designation of RO (wa.d i Circle) | 
Original or Rerised fgll!]t't.ql '

E-fi ling Acknowledgement Number s44782234290318
I or*u1ou-ntnn-yyyy) I 29-0-1-20 i 8
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Gross Totai Income I t12492r,2

Deductions under Chapter-Vl-A a 112513

Total Incorne 3 1 1436670
Curnent Year loss, if any 3a 0

F{et Tax Payable 4 2584{}2i

Interest Payable +
''t 5 22.9961

Total ?ax and trnterest Fayabl$-r 6 2E14EB8
Taxer Paid

a Advance Tax :: .: I 7" I *; i. 2000000

b TDS 0

0

d Self Assessrnent Tax lru 815000

e Totel Taxes Faid (?a+7bi,*c+7d) 28 1 500{,

Tax Payable f67e) S:.,:i :r;,t:'::;:'= 0
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I, NARAYAN CHANDRA CifOS*1......=. .o,V Ouugt te ,e.,f; . holding PermarGnt Account Ni?mber AGXPG8064F *
so@dgeandb;lie{thatneictejrtestheretowhichhavebeentransrnitteci
electronicaily by me vide ackrowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other particuiars
shown therein are tru1y stated and are in accordance wiih the provisions of the lncome-tax Aci, i961, in respect of income chargeable to income-tax l-rri

the previous year relevant to the assessmellt year 201.1-18.1 further tieclare that I am making this retum in my capacity as

and I am also oompetent to make this retum and verifu it.

Sign here N&^7-- C2,^-*9-*' Date 29-03-20i8 Fhce KOI-KATA

lf the return has been prepared by a Tax R.etunn Preparer (TRP) give further detaiis as below:

Identification No, of TRF

FoE Office Use Only
Receipt No Filed frorn lP address i43.242.r98.204
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Secil and signature of' I uc*roroaoaoru407B223o290giBCs2sjAFsDA2c23094B0A6EC4EC7AC2F80A0c;7i0
receiving olficial I i

lPlease 
send rhe duly ,;g*C Fo,-rn ITR-V ,.='C+*'-."tlr*,i pro-.ussl*g Cnnrr*J,l.o** f u" fupu.,r**r- nungalr.u SaOSOO', f,V (}*tT:Saf+V

IPOST 01t SPEEB POST ONLY. *ithin 121] days from date of trans;riitting the data eiectroriicaily. Fonn ITR"-V shall no1 be receive<i in any orhei 
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lolfice 
cf the Income-tax Deparknent or in any other manner- The confirmation of receipt oithis Form ITR-V at ITD-CPC wili be sent ro the c-marl 
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INDIAN INCOME TAX RETURN YERIF'ICATION FORM
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAHAO, ITR-2, ITR-2A, ITR-3,

ITR-;IS (SUGAM), ITR-{, ITR-S, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .
(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Rules, 1962)
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M

FIat/Door/Blor:k No I Xu** Of Premises/Blilding/V'illage

PAN

Forrn No. rvhich
has been
electronically
transmitted

r901

I 
r-zo

Road/Sh'eet/Post Office Area/l-ocalitv

MUKUNDUPUR SAMMILINI PARK Status lndividual

Town/Citv/District State Pin Aadhaar Nurnber
KOLKATA

WEST BENGAL 700075

Designation of AO (Ward / Circle) 125(2) Original or Revised

E-filing Acknor,r'ledgement Num ber Dar :e(DD-MM-YYY$l 31-03-2A17
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t Gross Total Income I 3063712

2 Deductions under Chapter-lll-A 2 t72519
3 Total Income J

a Current Year loss, if anv 3a t)

{ Net Tax Pavahle 4 707978
5 Interest Payable 5 i5i980
6 Total Tax and Interest Pavable 6 859958
7 Taxes Paid

a Advance Tax 7a u

b TDS 7b 0

C TCS 7c 0

d Self Assessment Tax 7d 860000

e Total Taxes Paid (7a+7br7c +7d) 7e 860000
8 Tax Pavable (6-7e) 8 o

9 Refund (7e-6) 9 40

10 Exempt Income I AE'icultule
I Others 10i??aoo<

VERIFICATION

AG>GG8O64F

7314356503103.17

I- NARAYAN CHANDRA GHOSH sor-r/ daughter of HARAN CHANDRA GHOSH . holding Iremranent Acconnt Number AGXPG806.+F
solemnly declare to the best olnt-v knorvledgc and beliel-. the inlbrmalion given in the return and the schedlle s tftereto u,hich har-e been transmitted

shou'n therein are trulv stated and are in accotdance u'ith the provisions of the lncome-tas Act. i96.1 , in respect of inconle charseable to income-tas for.
the previotts year relevant to the assessment year 2016-l'7.I turther declare that I am making this return in ntr capacih as

and I aur also competent to make this return and verilv it

Sign here Date 31-03-2017 Place KOLKATA

lf the r-eturn has been prepared bv a Tax Return Preparer {TRP) grve further details as belolv:

Name of TRPIdentification No. of TRP Counter Signature of TRP

For Office Use Onll'
Receipt No

Date

Seal and sigrtohce a;f

receit,ing official
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